
ZARZĄDZENIE NR 35/IX/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 3/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia  

7 maja 2024 r. w sprawie upoważnienia Pana Leszka Lupy – Zastępcy Burmistrza Miasta 

i Gminy Bardo, do prowadzenia spraw Gminy Bardo w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy 

Bardo. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135), art. 3(1) § 1 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r., poz. 277), art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r., poz. 111), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 52 ust. 2 

ustawy z dnia 11września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), art. 

268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 

r., poz. 572) w zw. z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. – o postępowaniu egzekucyjnym w 

administracji (Dz. U. z 2025 r., poz. 132) oraz na podstawie Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE, L 

2016 nr 119, str. 1) i Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bardo Nr 188/2022 z dnia 30 grudnia 

2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Bardo 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 3/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Leszka Lupy- Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Bardo, do 

prowadzenia spraw Gminy Bardo w imieniu Burmistrz Miasta i Gminy Bardo. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  10 marca 2025 r. 

 

 

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 


